
Tip na výlet

Propast Garnitzenklamm:     
Naučná stezka s panoramatickými a informačními panely vede přes propasti a představuje 200 
milionů  let  fascinující  geologie.  Propast  je  zpřístupněna  pomocí  zabezpečených  cest  (via 
ferrate) přes lávky, mosty až k vodopádům. Rokle je na začátku vysoká 630 m a na konci 1125 
m, dlouhá 4 km s výškovým rozdílem 500 m.

Cesta se skládá ze 4 částí (cca 2,5 hodiny chůze ke konci propasti). Ve 
3. a 4. části jsou mosty a přechody přes propast. Při špatném počasí je 
vstup zakázán. Je nutné sledovat předpověď počasí.
Propast se rozkládá na alpských vegetačních stupních a je dosažitelná 
přes různé můstky až k vodopádům. Úzká, vyšlapaná přírodní stezka s 
panoramatickými,  skálu  opisujícími  stupni,  vede  přes  propast  a 
poskytuje úchvatný zážitek na 600 milionů let historie této krajiny. Tento 
zázrak přírody ukazuje svým návštěvníkům neopakovatelné kouzlo na 6 
km dlouhé trase. 

    Aktivní léto                              
                            

     Nassfeld – Gailtalské Alpy 

     


